
Dz.U./S S119
22/06/2022
335093-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:335093-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Tomaszów Mazowiecki: Urządzenia audiowizualne
2022/S 119-335093

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina - Miasto Tomaszów Mazowiecki
Krajowy numer identyfikacyjny: 59064831000000
Adres pocztowy: ul. POW 10/16
Miejscowość: Tomaszów Maz.
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Andrzej Pawlik
E-mail: zam.pub@tomaszow-maz.pl 
Tel.:  +48 447242311
Faks:  +48 447244359
Adresy internetowe:
Główny adres: www.tomaszow-maz.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa 2 sztuk fabrycznie nowych (nieużywanych) multimedialnych rollupów na potrzeby przygotowania 
kampanii promocji gospodarczej projektu pn.: „Aktywni gospodarczo"
Numer referencyjny: WRIK.271.1.16.2022.ZP

II.1.2) Główny kod CPV
32321200 Urządzenia audiowizualne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/06/2022 S119
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zam.pub@tomaszow-maz.pl
www.tomaszow-maz.pl


Dz.U./S S119
22/06/2022
335093-2022-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa 2 sztuk fabrycznie nowych (nieużywanych) multimedialnych rollupów 
na potrzeby przygotowania kampanii promocji gospodarczej projektu pt. „Aktywni gospodarczo – kompleksowa 
promocja potencjału gospodarczego miasta Tomaszowa Mazowieckiego”
• Wyświetlacz LED,
• Aluminiowa konstrukcja,
• Waga 30 kg (tolerancja +/-10%),
• Nie wymaga konfiguracji,
• Możliwa również instalacja na ścianie (w pionie/poziomie),
• Wbudowany odtwarzacz mediów, darmowe oprogramowanie do obsługi,
• Treść wprowadzana przez USB lub przez sieć WiFi,
• Dostępne tryby wyświet. dla grupy wyświetlaczy: klonowanie, tryb rozszerzony,
• Rodzaj diody 3 w 1,
• Wymiary ekranu 1940 mm x 576 mm (tolerancja 15%),
• Żywotność diody 100 000 godzin (tolerancja 15%),
• Interfejs HDMI / USB / WiFi / LAN,
• Współcz. kontrastu 3000:1,
• Kąty widzenia (pion/poziom) 150°/140°,
• Rozstaw pikseli 2.57 mm (tolerancja 10%),
• Jasność 700 cd/m² (tolerancja 10%),
• Rozdzie. 756 x 224 pikseli toler. 10%

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 29 558.00 PLN / Najdroższa oferta: 29 558.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Tomaszów Maz. ul.POW 10/16

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa 2 sztuk fabrycznie nowych (nieużywanych) multimedialnych rollupów 
na potrzeby przygotowania kampanii promocji gospodarczej projektu pt. „Aktywni gospodarczo – kompleksowa 

22/06/2022 S119
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S119
22/06/2022
335093-2022-PL

3 / 6

promocja potencjału gospodarczego miasta Tomaszowa Mazowieckiego” współfinansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej II:
Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka, Działanie II.2: Internacjonalizacja przedsiębiorstw, Poddziałanie 
II.2.2: Promocja gospodarcza regionu.
Przedmiot umowy obejmuje również transport do miejsca przeznaczenia, ubezpieczenie na czas przewozu, 
rozładunek oraz wszelkie inne czynności składające się na dostarczenie i odbiór przedmiotu zamówienia.
Przedmiot niniejszej umowy dostarczony i rozładowany w ramach niniejszego zamówienia musi spełniać 
wszelkie wymagania określone przepisami prawa, odpowiadać określonym standardom lub specyfikacjom 
technicznym.
Wykonawca zobowiązuje się, że wykonując umowę będzie przestrzegał przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 
r. – o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U.2020 poz.1062).
Opis zamówienia;
• Wyświetlacz LED,
• Aluminiowa konstrukcja,
• Waga 30 kg (tolerancja +/-10%),
• Nie wymaga konfiguracji,
• Możliwa również instalacja na ścianie (w pionie/poziomie),
• Wbudowany odtwarzacz mediów, darmowe oprogramowanie do obsługi,
• Treść wprowadzana przez USB lub przez sieć WiFi,
• Dostępne tryby wyświetlania dla grupy wyświetlaczy: klonowanie, tryb rozszerzony,
• Rodzaj diody 3 w 1,
• Wymiary ekranu 1940 mm x 576 mm (tolerancja 15%),
• Żywotność diody 100 000 godzin (tolerancja 15%),
• Interfejs HDMI / USB / WiFi / LAN,
• Współczynnik kontrastu 3000:1,
• Kąty widzenia (pion/poziom) 150°/140°,
• Rozstaw pikseli 2.57 mm (tolerancja 10%),
• Jasność 700 cd/m² (tolerancja 10%),
• Rozdzielczość 756 x 224 pikseli (tolerancja 10%).
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postanowień umowy w zakresie terminu realizacji przedmiotu 
zamówienia, oraz innych zmian, w przypadku zaistnienia następujących okoliczności, o ile będą miały wpływ na 
zmianę terminu lub zwiększenie wynagrodzenia:
1) działania siły wyższej, za którą uważa się zdarzenia o charakterze nadzwyczajnym, występujące po zawarciu 
umowy, a których strony umowy nie były w stanie przewidzieć w momencie jej zawierania i których zaistnienie 
lub skutki uniemożliwiają wykonanie umowy zgodnie z jej treścią,
2) działania osób trzecich niezależne od stron umowy uniemożliwiające lub znacznie utrudniające wykonanie 
umowy we wskazanym terminie,
3) możliwość dostarczenia przez wykonawcę innego asortymentu aniżeli zaoferowanego w ofercie (np. w 
sytuacji zaprzestania produkcji lub innych okoliczności) - pod warunkiem, że asortyment ten posiada parametry 
techniczne i funkcjonalne nie gorsze niż zaoferowano i nie spowoduje zwiększenia wynagrodzenia,
4) inne nieokreślone w ust. 1 uniemożliwiające wykonania w terminie przedmiotu umowy,
Wykonawca wnioskując o zmianę umowy zobowiązany jest do przekazania zamawiającemu pisemnego 
wniosku wraz ze szczegółowym opisem zdarzenia lub okoliczności, stanu faktycznego i prawnego stanowiących 
podstawę żądania.
Wszelkie zamiany umowy w tym wynagrodzenia wymagają zgody zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

22/06/2022 S119
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S119
22/06/2022
335093-2022-PL

4 / 6

Kryterium jakości - Nazwa: termin gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: takNumer identyfikacyjny 
projektu:Aktywni gospodarczo – kompleksowa promocja potencjału gospodarczego miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej II: Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka, Działanie II.2: In

II.2.14) Informacje dodatkowe
Nie przeprowadzono wstępnych konsultacji rynkowych.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 075-199432

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

22/06/2022 S119
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:199432-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S119
22/06/2022
335093-2022-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: I Media Joanna Sawicka
Adres pocztowy: Ul. Produkcyjna 98 A
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-680
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 21 230.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 36 356.34 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy pzp - przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy,
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

22/06/2022 S119
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S119
22/06/2022
335093-2022-PL

6 / 6

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Odwołanie zawiera elementy określone w art. 516 ust. 1 pzp.
11. Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania 
innym wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy 
treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia, zamieszcza ją również na stronie internetowej, 
na której jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub są udostępniane dokumenty zamówienia, wzywając 
wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego.
12. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia 
otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na 
korzyść strony, do której przystępuje.
13. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby, a jego kopię przesyła się zamawiającemu oraz 
wykonawcy wnoszącemu odwołanie. Do zgłoszenia przystąpienia dołącza się dowód przesłania kopii 
zgłoszenia przystąpienia zamawiającemu oraz wykonawcy wnoszącemu odwołanie.
14. Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami postępowania 
odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron.
15. Szczegółowo uprawnienia i obowiązki wykonawców i zamawiającego związane z wnoszeniem środków 
ochrony prawnej określone są w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/06/2022

22/06/2022 S119
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://http://www.uzp.gov.pl

